1

新潟県公安委員会規則第４号

新潟県道路交通法施行細則の一部を改正する規則を次のように定める。

令和２年３月13日

新潟県公安委員会

   委員長  山 田  知 治

新潟県道路交通法施行細則の一部を改正する規則

新潟県道路交通法施行細則（昭和39年新潟県公安委員会規則第15号）の一部を次のように改正する。

次の表の改正後の欄中下線が引かれた部分（以下「改正後部分」という｡)に対応する同表の改正前の欄中下線

が引かれた部分（以下「改正部分」という｡)が存在する場合には当該改正部分を当該改正後部分に改め、改正後

部分に対応する改正部分が存在しない場合には当該改正後部分を加える。

 次の表の改正前の欄の表中太線で囲まれた部分を削り、次の表の改正後の欄の表中太線で囲まれた部分を加え

る。

改 正 後 改 正 前

別表第２

道 路 名 区       間

（略）

一般国道25

2号

魚沼市原1147番から魚沼市堀之内

130番まで

一般国道25

3号

上越市三ツ屋町17番７から上越市

大字下五貫野字開田246番２まで

（略）

主要地方道

新潟安田線

（略）

主要地方道

柏崎停車場

線

柏崎市駅前１丁目字塩込1197番１

から柏崎市西本町１丁目439番９

まで

（略）

主要地方道

新潟港横越

線

新潟市東区小金台１番430から新

潟市江南区丸山ノ内善之丞組1147

番まで

（略）

一般県道島

見新発田線

北蒲原郡聖籠町大字蓮野字西山

3310番11から北蒲原郡聖籠町大字

蓮野字大沼730番１まで

一般県道島

見新発田線

北蒲原郡聖籠町大字藤寄字杉谷内

2146番１から北蒲原郡聖籠町大字

大夫興野字金清水山2811番１まで

一般県道坂

井猪子場新

田線

三条市猪子場新田字諏訪浦592番

２から三条市猪子場新田字小割13

83番２まで

（略）

一般県道沢

海酒屋線

新潟市江南区割野字沼1524番１か

ら新潟市江南区割野字要作3323番

２まで

一般県道野

田西本線

柏崎市扇町字大海671番１から柏

崎市駅前２丁目字二王丸151番１

まで

一般県道中

条停車場線

胎内市表町1169番８から胎内市新

栄町3406番１まで

別表第２

道 路 名 区       間

（略）

一般国道25

2号

魚沼市原1147番から魚沼市堀之内

130番まで

（略）

主要地方道

新潟安田線

（略）

（略）

主要地方道

新潟港横越

線

新潟市東区小金台１番430から新

潟市東区竹尾字前沢621番３まで

（略）

一般県道島

見新発田線

北蒲原郡聖籠町大字蓮野字西山

3310番11から北蒲原郡聖籠町大字

蓮野字大沼730番１まで

（略）

一般県道沢

海酒屋線

新潟市江南区割野字沼1524番１か

ら新潟市江南区割野字要作3323番

２まで

2

（略）

市道東６－

94号線

（略）

市道東８－

273号線

新潟市江南区丸山ノ内善之丞組11

47番から新潟市江南区西山字赤田

1009番まで

（略）

市道東幹線

７号線

（略）

市道東幹線

76号線

長岡市高見町3599番３から長岡市

高見町3888番１まで

（略）

市道笹山・

東港線

（略）

市道尾山・

早通線

新潟市北区木崎字尾山前837番１

から新潟市北区早通字大曾根691

番１まで

市道島見町

線１号

新潟市北区島見町字上往来1531番

１から新潟市北区島見町字上野地

2829番１まで

市道島見町

線２号

新潟市北区島見町字上野地2829番

１から新潟市北区島見町字荷替坂

4430番３まで

市道北４－

75号線

新潟市北区太夫浜字向山3307番１

から新潟市北区島見町字船橋4604

番１まで

市道北５－

68号線

新潟市北区名目所１丁目574番１

から新潟市北区下大谷内字居浦48

番１まで

市道北６－

45号線

新潟市北区白勢町字上大曲69番13

から新潟市北区白勢町字上大曲97

番６まで

市道豊栄１

－23号線

新潟市北区浦ノ入字浦沢362番１

から新潟市北区浦ノ入字切尾村下

1289番１まで

市道豊栄１

－668号線

新潟市北区下大谷内字居山400番

１から新潟市北区下大谷内字居浦

46番２まで

（略）

市道白根２

－401号線

（略）

市道戸頭保

坂線

新潟市南区保坂字岡下411番２か

ら新潟市南区戸頭字村中2984番１

まで

市道柏崎11

－150号線

（略）

市道柏崎２

－１号線

柏崎市四谷２丁目1259番３から柏

崎市四谷２丁目779番１まで

市道柏崎３ 柏崎市日吉町1057番１から柏崎市

（略）

市道東６－

94号線

（略）

（略）

市道東幹線

７号線

（略）

（略）

市道笹山・

東港線

（略）

（略）

市道白根２

－401号線

（略）

市道11－15

0号線

（略）

3

－４号線 四谷２丁目1259番３まで

市道柏崎３

－４号線

（略）

市道柏崎19

－２号線

（略）

市道柏崎19

－41号線

（略）

市道黒井国

道線

上越市黒井2789番７から上越市黒

井字仲町1847番２まで

市道黒井貨

物線

上越市大字黒井2633番１から上越

市大字黒井439番３まで

市道頸城街

路線

上越市頸城区下吉203番２から上

越市頸城区西福島317番３まで

（略）

臨港道路５

号線

（略）

東ふ頭臨港

道路

上越市大字黒井字添2330番１から

上越市大字直江津字名古浦440番

８まで

中央ふ頭臨

港道路

上越市港町２丁目536番４から上

越市大字直江津字名古浦440番８

まで

臨港道路１

号線

上越市大字黒井字添2330番１から

上越市大字黒井字新町1988番１ま

で

市道３－４

号線

（略）

市道19－２

号線

（略）

市道19－41

号線

（略）

市道黒井国

道線

上越市黒井字大割2819番１から上

越市黒井字仲町1847番２まで

（略）

臨港道路５

号線

（略）

東ふ頭２号

道路

上越市大字黒井字添2885番から上

越市大字黒井字添2886番まで

東ふ頭臨港

道路

上越市大字黒井字添2886番から上

越市大字直江津字名古浦2330番１

まで

中央ふ頭臨

港道路

上越市大字直江津字名古浦2330番

１から上越市大字直江津字名古浦

440番８まで

附 則

 この規則は、令和２年４月１日から施行する。